
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 240 DEL 16-12-2020
N. Reg.Gen. 562 del 16-12-2020

OGGETTO: lavori di predisposizione linea allaccio metano edificio Via
Pio Troiani ex scuola media. Teofili Costruizioni srl

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Attesa la necessità di procedere alla predisposizione della line adi allaccio alla rete metano
dell’edificio ex scuola media in Via Pio Troiani , attualmente alimentato a GPL;

Visto il preventivo della ditta Teofili Costruzioni srl con sede in Via Francesco di Muzio n°
20 Borbona (RI) del 07.11.2020 prot. 6684, inerente << realizzazione di linea gas dal
contatore alla condotta di distribuzione esistente, parte interrata e parte aerea, compresa
la relativa certificazione>>, per importo netto di €. 1.350,00 oltre Iva al 22%;

Ritenuto il preventivo congruo;

Ritenuto affidare ai sensi dell’art. 136 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 alla ditta
stessa l’esecuzione del lavoro, ed impegnare la somma lorda di e. 1.647,00 sul capitolo
210 c.e,;

Constata la regolarità DURC come certificato da INAIL_24867259

DETERMINA

di affidare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) alla soc. Teofili costruzioni srl CF1.
00898320577, l’incarico in oggetto per l’importo lordo di €. 1.647,00 Iva al 22%
compresa;
di impegnare la somma di €. 1647,00 sul capitolo 210 c.e.;2.
Di dare atto che la presente determina:3.
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   381 del 31-12-2020 a Competenza   CIG Z8B2FD0EB9

5° livello 01.03-1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti

Capitolo        210 / Articolo
SPESE PER RISCALDAMENTO UFFICI

Causale lavori di predisposizione linea allaccio metano edificio Via Pio Troiani ex scuola media. Teofili Costruizioni srl

Importo 2020 Euro 1.647,00

Beneficiario        81  TEOFILI COSTRUZIONI SRL

Addì, 31-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-01-
2021 R.A. n. 90.

Borbona, 27-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


